ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao Credenciado 31.415.161 Adineide da Silva Santiago inscrita no 

CNPJ 31.415.161/0001-70, com sede na cidade de Itaipé, Estado de Minas Gerais, na Rua Nossa Senhora de 

Fatima, nº 68 - Bairro Gameleira,  no valor de R$45.416,66 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e dezesseis 

reais e sessenta e seis centavos). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Contratação de empresa para manutenção 

preventiva e corretiva em equipamentos de ar condicionado tipo split, com assistência técnica, com 

fornecimento de peças, materiais, insumos, componentes de equipamentos, ferramentas necessárias para boa